


Przedmiot	Klasa I			
	Formuła 1	Formuła 2	Formuła 3	
	<b>UWAGA!!! Uczeń wszystkie materiały opracowuje pismem odręcznym.</b>			
<b>Przedmioty realizowane w podstawie</b>				
1	<b>Matematyka Podstawa</b>	<p><b>EGZAMIN PISEMNY</b> Test "niespodzianka", do którego uczeń nie ma dostępu przed podejściem do egzaminu pisemnego.</p> <p><b>EGZAMIN USTNY</b> Przygotowanie jednego wybranego zagadnienia spośród "<b>Zagadnień egzaminacyjnych</b>" z podstawy.</p>	<p><b>EGZAMIN PISEMNY</b> Losowanie zestawu składającego się z trzech zadań spośród "<b>Zagadnień egzaminacyjnych</b>" z podstawy.</p> <p><b>EGZAMIN USTNY</b> Przygotowanie jednego wybranego zagadnienia spośród "<b>Zagadnień egzaminacyjnych</b>" z podstawy.</p>	<p>Uczeń opracowuje w domu wszystkie tematy z podstawy z projektu "<b>Wiem, co trzeba</b>" lub "<b>Zagadnień egzaminacyjnych</b>", opracowane materiały przywozi ze sobą na egzamin.</p> <p><b>EGZAMIN PISEMNY</b> Na egzamin pisemny (pisany w szkole) uczeń wybiera <b>trzy zadania</b> z "<b>Zagadnień egzaminacyjnych</b>" z podstawy (po jednym z każdej dziesiątki).</p> <p><b>EGZAMIN USTNY</b> Uczeń odpowiada z trzech zagadnień przygotowanych na egzamin pisemny.</p>
2	<b>Biologia Podstawa</b>	jak wyżej	jak wyżej	jak wyżej
3	<b>Chemia Podstawa</b>	jak wyżej	jak wyżej	jak wyżej
4	<b>Fizyka Podstawa</b>	jak wyżej	jak wyżej	jak wyżej
5	<b>Geografia Podstawa</b>	jak wyżej	jak wyżej	jak wyżej
6	<b>(1) Historia Podstawa</b>	jak wyżej	jak wyżej	jak wyżej
7	<b>(1) Historia i teraźniejszość</b>	jak wyżej	jak wyżej	jak wyżej
8	<b>(1) Filozofia Podstawa</b>		jak wyżej	jak wyżej
9	<b>Język polski Podstawa</b>	<p><b>EGZAMIN PISEMNY</b> Test "niespodzianka", do którego uczeń nie ma dostępu przed podejściem do egzaminu pisemnego.</p> <p><b>EGZAMIN USTNY</b> Przygotowanie jednego wybranego zagadnienia spośród "<b>Zagadnień egzaminacyjnych</b>" z podstawy.</p>	<p><b>EGZAMIN PISEMNY</b> Losowanie zestawu składającego się z trzech zadań spośród "<b>Zagadnień egzaminacyjnych</b>" z podstawy oraz <b>ćwiczenia z czytania ze zrozumieniem</b>.</p> <p><b>EGZAMIN USTNY</b> Przygotowanie jednego wybranego zagadnienia spośród "<b>Zagadnień egzaminacyjnych</b>" z podstawy.</p>	<p>Uczeń opracowuje w domu wszystkie tematy z podstawy z projektu "<b>Wiem, co trzeba</b>" lub "<b>Zagadnień egzaminacyjnych</b>" oraz <u>przykładowe ćwiczenie z czytania ze zrozumieniem</u>, opracowane materiały przywozi ze sobą na egzamin.</p> <p><b>EGZAMIN PISEMNY</b> Na egzamin pisemny (pisany w szkole) uczeń wybiera <b>trzy zadania</b> z "<b>Zagadnień egzaminacyjnych</b>" z podstawy (po jednym z każdej dziesiątki) oraz wykonuje <b>ćwiczenie z czytania ze zrozumieniem</b>.</p> <p><b>EGZAMIN USTNY</b> Uczeń odpowiada z trzech zagadnień przygotowanych na egzamin pisemny.</p>

10	Język angielski Podstawa	<p><b>EGZAMIN PISEMNY</b> Test "niespodzianka", do którego uczeń nie ma dostępu przed podejściem do egzaminu pisemnego.</p> <p><b>EGZAMIN USTNY</b> Przygotowanie jednego wybranego zagadnienia spośród "<b>Zagadnień egzaminacyjnych</b>" z podstawy.</p>	<p><b>EGZAMIN PISEMNY</b> Losowanie zestawu składającego się z trzech zadań spośród "<b>Zagadnień egzaminacyjnych</b>" z podstawy.</p> <p><b>EGZAMIN USTNY</b> Przygotowanie jednego wybranego zagadnienia spośród "<b>Zagadnień egzaminacyjnych</b>" z podstawy.</p>	<p>Uczeń opracowuje w domu wszystkie tematy z podstawy z "<b>Zagadnień egzaminacyjnych</b>", opracowane materiały przywozi ze sobą na egzamin.</p> <p><b>EGZAMIN PISEMNY</b> Na egzamin pisemny (pisany w szkole) uczeń wybiera <b>trzy zadania</b> z zagadnień z podstawy (po jednym z każdej dziesiątki).</p> <p><b>EGZAMIN USTNY</b> Uczeń odpowiada z trzech zagadnień przygotowanych na egzamin pisemny.</p>
11	Drugi język oprócz j. japońskiego Podstawa (III.2.0 lub III.2.)	jak wyżej	jak wyżej	jak wyżej
12	Język japoński Podstawa (III.2.0)	X	<p><b>EGZAMIN PISEMNY</b> Losowanie zestawu składającego się z trzech zadań spośród grup 1-20, 21-26, 27-28 oraz 2 obowiązkowych zadań 29 i 30 z "<b>Zagadnień egzaminacyjnych</b>" z podstawy.</p> <p><b>EGZAMIN USTNY</b> Uczeń jest odpytywany z zakresu napisanych na egzaminie pisemnym zagadnień.</p>	<p>Uczeń opracowuje w domu wszystkie zadania z "<b>Zagadnień egzaminacyjnych</b>", opracowane materiały przywozi ze sobą na egzamin.</p> <p><b>EGZAMIN PISEMNY</b> Na egzamin pisemny (pisany w szkole) uczeń wybiera po jednym zadaniu z grup 1-20, 21-26, 27-28, pytania 29-30 są obowiązkowe dla wszystkich uczniów.</p> <p><b>EGZAMIN USTNY</b> Uczeń jest odpytywany z zakresu napisanych na egzaminie pisemnym zagadnień.</p>
13	Edukacja dla bezpieczeństwa	<p><b>EGZAMIN PISEMNY</b> Test "niespodzianka", do którego uczeń nie ma dostępu przed podejściem do egzaminu pisemnego.</p> <p><b>EGZAMIN USTNY</b> Uczeń wykazuje się znajomością tematów z "<b>Zagadnień egzaminacyjnych</b>".</p>		
14	Informatyka Podstawa	<p><b>EGZAMIN PRAKTYCZNY</b> Uczeń opracowuje w domu "<b>Zagadnienia egzaminacyjne</b>" z podstawy i przynosi je na egzamin do szkoły <b>nagrane na płycie lub pendrive</b>. Trzy z nich (każde z innej dziesiątki) wybiera na egzamin i wykonuje je na miejscu, w szkole, na komputerze, a następnie omawia z nauczycielem.</p>		

**Przedmioty realizowane jako rozszerzone (wybrane przedmioty - od dwóch do trzech, podane przez Państwa w ankiecie informacyjnej)**

1	Matematyka Rozszerzenie	<p><b>EGZAMIN PISEMNY</b> Test "niespodzianka", do którego uczeń nie ma dostępu przed podejściem do egzaminu pisemnego.</p> <p><b>EGZAMIN USTNY</b> Przygotowanie jednego wybranego zagadnienia spośród "<b>Zagadnień egzaminacyjnych</b>" z rozszerzenia.</p>	<p><b>EGZAMIN PISEMNY</b> losowanie zestawu składającego się z trzech zadań spośród "<b>Zagadnień egzaminacyjnych</b>" z rozszerzenia,</p> <p><b>EGZAMIN USTNY</b> Przygotowanie jednego wybranego zagadnienia spośród "<b>Zagadnień egzaminacyjnych</b>" z rozszerzenia.</p>	<p>Uczeń opracowuje w domu wszystkie tematy z rozszerzenia z "<b>Zagadnień egzaminacyjnych</b>", opracowane materiały przywozi ze sobą na egzamin.</p> <p><b>EGZAMIN PISEMNY</b> Na egzamin pisemny (pisany w szkole) uczeń wybiera <b>trzy zadania</b> z zagadnień z rozszerzenia (po jednym z każdej dziesiątki).</p> <p><b>EGZAMIN USTNY</b> Uczeń odpowiada z trzech zagadnień przygotowanych na egzamin pisemny.</p>
---	----------------------------	--	---	---

2	<b>Biologia Rozszerzenie</b>	jak wyżej	jak wyżej	jak wyżej
3	<b>Chemia Rozszerzenie</b>	jak wyżej	jak wyżej	jak wyżej
4	<b>Fizyka Rozszerzenie</b>	jak wyżej	jak wyżej	jak wyżej
5	<b>Geografia Rozszerzenie</b>	jak wyżej	jak wyżej	jak wyżej
6	<b>(1) Historia Rozszerzenie</b>	jak wyżej	jak wyżej	jak wyżej
7	<b>(1) Wiedza o społeczeństwie Rozszerzenie</b>	jak wyżej	jak wyżej	jak wyżej
8	<b>Historia sztuki Rozszerzenie</b>	jak wyżej	jak wyżej	jak wyżej
9	<b>(1) Filozofia Rozszerzenie</b>		jak wyżej	jak wyżej
10	<b>Język polski Rozszerzenie</b>	<p><b>EGZAMIN PISEMNY</b> Test "niespodzianka", do którego uczeń nie ma dostępu przed podejściem do egzaminu pisemnego.</p> <p><b>EGZAMIN USTNY</b> Przygotowanie jednego wybranego zagadnienia spośród "<b>Zagadnień egzaminacyjnych</b>" z rozszerzenia.</p>	<p><b>EGZAMIN PISEMNY</b> Wylosowanie zestawu składającego się z trzech zadań spośród "<b>Zagadnień egzaminacyjnych</b>" - z części II <b>zagadnień i jednej pracy pisemnej z części III zagadnień egzaminacyjnych z rozszerzenia</b> oraz <b>ćwiczenia z czytania ze zrozumieniem.</b></p> <p><b>EGZAMIN USTNY</b> Przygotowanie - w postaci wypowiedzi ustnej <b>jednego,</b> wybranego zagadnienia spośród czterdziestu - z <b>cz.II i cz.III - "Zagadnień egzaminacyjnych"</b> z rozszerzenia.</p>	<p>Uczeń opracowuje w domu wszystkie, (czterdzieści), tematy z rozszerzenia, z "<b>Zagadnień egzaminacyjnych</b>" - <b>cz. II i cz. III</b> - oraz zamieszczone w zagadnieniach egzaminacyjnych przykładowe <b>ćwiczenie z czytania ze zrozumieniem</b> , opracowane materiały przywozi ze sobą na egzamin.</p> <p><b>EGZAMIN PISEMNY</b> Na egzamin pisemny, (pisany w szkole), uczeń wybiera <b>trzy zadania z "Zagadnień egzaminacyjnych"</b> z rozszerzenia z <b>cz.II i jeden temat pracy z cz. III</b> (po jednym z każdej dziesiątki) oraz opracowuje ćwiczenie z czytania ze zrozumieniem.</p> <p><b>EGZAMIN USTNY</b> Uczeń odpowiada z czterech zagadnień przygotowanych na egzamin pisemny.</p>
11	<b>Język angielski Rozszerzenie</b>	<p><b>EGZAMIN PISEMNY</b> Test "niespodzianka", do którego uczeń nie ma dostępu przed podejściem do egzaminu pisemnego.</p> <p><b>EGZAMIN USTNY</b> Przygotowanie jednego wybranego zagadnienia spośród "<b>Zagadnień egzaminacyjnych</b>" z rozszerzenia</p>	<p><b>EGZAMIN PISEMNY</b> Losowanie zestawu składającego się z trzech zadań spośród "<b>Zagadnień egzaminacyjnych</b>" z rozszerzenia.</p> <p><b>EGZAMIN USTNY</b> Przygotowanie jednego wybranego zagadnienia spośród "<b>Zagadnień egzaminacyjnych</b>" z rozszerzenia</p>	<p>Uczeń opracowuje w domu wszystkie tematy z rozszerzenia z "<b>Zagadnień egzaminacyjnych</b>" , opracowane materiały przywozi ze sobą na egzamin.</p> <p><b>EGZAMIN PISEMNY</b> Na egzamin pisemny (pisany w szkole) uczeń wybiera <b>trzy zadania</b> z zagadnień z rozszerzenia (po jednym z każdej dziesiątki).</p> <p><b>EGZAMIN USTNY</b> Uczeń odpowiada z trzech zagadnień przygotowanych na egzamin pisemny.</p>

12

**Informatyka  
Rozszerzenie**

**EGZAMIN PRAKTYCZNY**

Uczeń opracowuje w domu "*Zagadnienia egzaminacyjne*" z rozszerzenia i przynosi je na egzamin do szkoły **nagrane na płycie lub pendrivie**.  
Trzy z nich (każde z innej dziesiątki) wybiera na egzamin i wykonuje je na miejscu, w szkole, na komputerze, a następnie omawia z nauczycielem.

**Uwagi!**

(1) - Na każde pytanie można odpowiedzieć w 2-3 zdaniach lub znacznie obszerniej, wskazując przyczyny, kluczowe osoby, wydarzenia i skutki omawianych zdarzeń. Jedno lub drugie podejście przesądza o ocenie, którą można otrzymać. Im większa ogólnikowość omówienia, tym większa szansa na słabszą ocenę.

Jeśli uczeń umówi się na egzamin w formule 3 i w dniu egzaminu nie dostarczy opracowanych zagadnień, nie będzie mógł skorzystać z wybranej formuły. W takim przypadku uczeń będzie musiał zdawać egzamin w innej formule. Ewentualnie może zrezygnować z egzaminu, ale w takim przypadku poniesie koszty ponownego umówienia egzaminu w wysokości 150 pln.